
2025/06/08 A_Ｃ級ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム

タイトル  前期全関東ダンス選手権大会
会  場  都立産業貿易センター台東館７階
部  門  A_Ｃ級ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム
日  付  2025/06/08

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　 　総　局  成　績  Ｗ  Ｔ  Ｆ 

　１１ 19100382 Ｎ 清川　俊太  福島　ゆり子  第１位  1.0  1.0  1.0 
　５７ 13003953 Ｄ 津田　真一  重松　康代  東　部  準決勝 
　６７ 13003908 Ｃ 小泉　光行  湯浅　恵理子  東　部  第５位  5.0  5.0  6.0 
　６８ 13003946 Ｃ 斎藤　芳雄  山川　典子  東　部  第３位  3.0  3.0  3.0 
　６９ 13003356 Ｃ 安藤　真広  坪井　玲子  東　部  準決勝 
　７０ 13003887 Ｃ 笠倉　俊夫  小杉　紀子  東　部  準決勝 
　７１ 13002784 Ｃ 岡田　晶己  岡田　眞利子  東　部  準決勝 
　７２ 13002989 Ｃ 阿部　信樹  阿部　牧子  東　部  第６位  6.0  6.0  5.0 
　７３ 13003959 Ｄ 山本　捷敏  山本　公子  東　部  第４位  4.0  4.0  4.0 
　７４ 19000381 Ｎ 神里　武  三鍋　雪子  準決勝 
　７５ 13003958 Ｎ 平野　榮三  村井　えり  東　部  第２位  2.0  2.0  2.0 

******* 【 予　選 】 *******

 No.  3  4  9  13  14 合計  判定
 選　手　名  WTF WTF WTF WTF WTF 　順位

 11 清川 ･ 福島  *** *** *** *** ***  15  1 P
 57 津田 ･ 重松  *** *** *** *** ***  15  1 P
 67 小泉 ･ 湯浅  *** *** *** *** ***  15  1 P
 68 斎藤 ･ 山川  *** *** *** *** ***  15  1 P
 69 安藤 ･ 坪井  *** *** *** *** ***  15  1 P
 70 笠倉 ･ 小杉  *** *** *** *** ***  15  1 P
 71 岡田 ･ 岡田  *** *** *** *** ***  15  1 P
 72 阿部 ･ 阿部  *** *** *** *** ***  15  1 P
 73 山本 ･ 山本  *** *** *** *** ***  15  1 P
 74 神里 ･ 三鍋  *** *** *** *** ***  15  1 P
 75 平野 ･ 村井  *** *** *** *** ***  15  1 P

 仕切点数 = 15

******* 【 準決勝 】 *******

 No.  3  4  9  13  14 合計  判定
 選　手　名  WTF WTF WTF WTF WTF 　順位

 11 清川 ･ 福島  *** *** *** *** ***  15  1 P
 57 津田 ･ 重松  *** ***  *  7  7 
 67 小泉 ･ 湯浅  **  *  *** * *  8  6 P
 68 斎藤 ･ 山川  *** *** *** *** ***  15  1 P
 69 安藤 ･ 坪井 * * * * * 5  8 
 70 笠倉 ･ 小杉  0  11 
 71 岡田 ･ 岡田 * 1  10
 72 阿部 ･ 阿部 * * * * ***  **  9  5 P
 73 山本 ･ 山本 * *** *** ***  10  4 P
 74 神里 ･ 三鍋  ***  **  5  8 
 75 平野 ･ 村井  *** *** *** *** ***  15  1 P

 仕切点数 =  8

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名  3  4  9 13 14  順位

 種　目  Waltz 
 11 清川 ･ 福島  1  1  1  0  1  1.0
 67 小泉 ･ 湯浅  6  5  4  0  5  5.0
 68 斎藤 ･ 山川  3  3  3  0  2  3.0
 72 阿部 ･ 阿部  5  4  6  0  6  6.0
 73 山本 ･ 山本  4  6  5  0  4  4.0
 75 平野 ･ 村井  2  2  2  0  3  2.0

 種　目  Tango 
 11 清川 ･ 福島  1  1  1  0  1  1.0
 67 小泉 ･ 湯浅  6  4  5  0  5  5.0
 68 斎藤 ･ 山川  3  3  3  0  2  3.0



 72 阿部 ･ 阿部  5  5  6  0  6  6.0
 73 山本 ･ 山本  4  6  4  0  4  4.0
 75 平野 ･ 村井  2  2  2  0  3  2.0

 種　目  Fox trot 
 11 清川 ･ 福島  1  1  1  0  1  1.0
 67 小泉 ･ 湯浅  6  6  6  0  5  6.0
 68 斎藤 ･ 山川  5  3  3  0  3  3.0
 72 阿部 ･ 阿部  4  5  5  0  6  5.0
 73 山本 ･ 山本  3  4  4  0  4  4.0
 75 平野 ･ 村井  2  2  2  0  2  2.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名  Ｗ  Ｔ  Ｆ  合計 総合
 11 清川 ･ 福島  1.0 1.0 1.0  3.0  1.0
 67 小泉 ･ 湯浅  5.0 5.0 6.0 16.0  5.0
 68 斎藤 ･ 山川  3.0 3.0 3.0  9.0  3.0
 72 阿部 ･ 阿部  6.0 6.0 5.0 17.0  6.0
 73 山本 ･ 山本  4.0 4.0 4.0 12.0  4.0
 75 平野 ･ 村井  2.0 2.0 2.0  6.0  2.0

審査員名

 3 宮嶋秀行
 4 渋谷透子
 9 横道明宏
 13 世古宗弘一
14 バロン河内




